２０２０年３月２日

会員・会員保護者 各位

東富士スイミングクラブ

【重要】コロナウィルス感染症の対応について（続報）

 県内のスポーツクラブにて感染者ご利用の事例が発生した事を受け、クラブの対応を下記の通りとさ

せていただきます。

・スポーツクラブをご利用の方

 ３月２日から３月１５日までの間、スポーツクラブのご利用を中止させていただきます。

 コロナウィルスの収束状況によっては延長させていただく場合もございますのでよろしくお願いいた

します。

 また、サービスプログラムにつきましては３月２８日までの間、休講とさせていただきますのでよろ

しくお願いいたします。

 月会員の方は再開後期間を延長させていただきます。

 利用回数券の方は再開後未使用分の期間を延長させていただきます。

・ベビー・大人のスイミングスクールの方

 ３月の講習は休講とさせていただきます。

 お月謝につきましては口座へ月末に返金させていただきます。

・子供のスイミングスクールの方

子供のスイミングスクールは内容を一部変更させていただき行います。